
江北新区中心区地下空间项目使用林地可行性研究技术咨询服务招标公告

（招标编号：XZP2024061700015）

项目所在地区：江苏省南京市江北新区

一、招标条件

本江北新区中心区地下空间项目使用林地可行性研究技术咨询服务已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金:14万元， 招标人为南京江北新区中心区发展有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 江北新区中心区地下空间项目涉及林地占用约0.2203公顷（不涉及省级林，具体林地面积和

类型以新区建交局和规资局最终认定为准），根据国家林业和草原局关于印发《建设项目使用林地审核

审批管理规范》的通知（林资规〔2021〕5号），需委托第三方单位编制建设项目使用林地可行性报告或

者使用林地现状调查表，并报主管部门批复。工作内容包括但不限于：1.进行林地占用现场踏勘、资料

收集，在规定的时间内完成使用林地可行性报告或者使用林地现状调查表，成果的内容和形式以甲方和

主管部门的要求为准；2.完成使用林地专家评审工作，完善项目用林报告或者调查表；3.完成项目用林

材料组卷，并逐级上报区级、市级、省级林业主管部门，取得用林批复；4.取得省级林业主管部门出具

的使用林地审核同意书后，如需办理采伐许可手续，则根据项目实际情况编写完成采伐作业设计书；5.

用林报告编制或者现状调查过程中的其他相关工作。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

江北新区中心区地下空间项目使用林地可行性研究技术咨询服务

三、投标人资格要求

江北新区中心区地下空间项目使用林地可行性研究技术咨询服务:

1.投标人具有独立法人资格，具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照复印件加盖公章）；

2.投标人近五年承担过编制林地可行性报告或者林地现状调查表技术服务业绩（提供合同复印件加

盖公章，提供的业绩证明材料应反映出相关数据及内容）；

3.投标人应提供以下承诺书（格式自拟，并加盖公章）：

①未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

②投标人没有因骗取中标或严重违约以及发生工程质量、安全生产事故等问题，被有关部门暂停投

标资格并在暂停期内的；

③企业财务和经营状况良好，具备履行合同能力，近三年无不良经营行为；

④投标人的资格申请书中的重要内容没失实或者弄虚作假。

4.符合法律、行政法规规定的其他条件；

5.本项目不接受联合体投标，不得分包及转包。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2024-06-17 09:00到2024-06-24 17:00

获取方式：有意参加本项目投标的单位可在招标文件获取时间内，由单位法定代表人持营业执照复

印件、招标文件费用支付凭证及本人身份证原件，或委托代理人持授权委托书原件、本人身份证原件及

招标文件费用支付凭证，前往南京市建邺区泰山路189号万得大厦B座16楼登记并购买招标文件。招标文

件售价300元每份，售后不退。 备注：本项目仅支持网银电汇方式缴纳招标文件费，汇款单位名称必须

与投标人名称一致，汇款单备注项目名称，账户名称：建银工程咨询有限责任公司江苏分公司；开户行

及账号：建行南京广州路支行、32050159584600000145

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-06-27 15:00

递交方式：现场纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-06-27 15:00

开标地点：南京市建邺区泰山路189号万得大厦B座16楼会议室

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京江北新区中心区发展有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京江北新区中心区发展有限公司

地  址： 南京市江北新区滨江大道398号

联  系  人： 王添玉

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 建银工程咨询有限责任公司

地  址： 南京市建邺区泰山路189号万得大厦B座16楼

联  系  人： 史文娟、许捷

电  话： 025-84706023

电  子  邮  件： 4037172@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-06-17T09:24:39+0800
	第2页(347.6072,126.4984)
	已检查


		2024-06-17T09:24:39+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-06-17T09:24:39+0800
	第2页(570,300)
	已检查




